
Uchwala Nr XIV/199/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 czerwca 2012 r.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.Rada Powiatu w Olsztynie po zapoznaniu się:
1) ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Olsztyńskiego za 2011 r.,
2) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Olsztyńskiego za rok 2011,
3) z informacją o stanie mienia Powiatu Olsztyńskiego za 2011 r.,
4) z opinią regionalnej izby obrachunkowej,
5) ze stanowiskiem komisji rewizyjnej,
udziela Zarządowi Powiatu w Olsztynie absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Powiatu za 2011 rok.

ewodn~'czącY
R~1owiatu w O tynie

~#?~
Grzegorz Piotr Drozdowski


